
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Roboty remontowo-termoizolacyjne 
w budynku OSP Glinianka". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Roboty remontowo-termoizolacyjne w budynku 
OSP Glinianka" powołuję komisję odbiorową w następującym składzie: 

1) Pan Adam Martyna 

2) Pan Jacek Cudziło 

3) Inspektor nadzoru 

4) Przedstawiciel Wykonawcy 

5) Pan Mirosław Wołoszyn 

6) Pan Dawid Wołoszyn 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Roboty remontowo-termoizolacyjne w budynku 
OSP Glinianka" do dnia 1 października 2020r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9FAA339-96C7-4A40-AECF-014EA1091E7B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


